××年 ××月 ××日

発 表 業 務 休 止 届 出 書

気象庁長官

 ○○ ○○  殿

氏名又は名称 ○○△△株式会社

法人の場合は代表者氏名

   代表取締役社長 気象 太郎

○○年○○月○○日付第＊＊号により許可を受けた発表業務を休止したので、気象

業務法第２６条第２項において準用する同法第２２条の規定に基づき、下記のとおり

届け出ます。

記

１．届出者の氏名又は名称及び住所並びに法人の場合は代表者氏名

氏名又は名称  ○○△△株式会社

法人の場合の代表者氏名  代表取締役社長 気象 太郎

住所  東京都千代田区大手町１丁目３番４号

２．休止した発表業務の範囲

  発表許可第＊＊号（○○年○○月○○日）で許可された事項すべて

３．休止予定期間

  ▲▲年▲▲月▲▲日から◎◎年◎◎月◎◎日

４．休止を必要とした理由

  社屋の建替工事のため。

    ××年 ××月 ××日

発 表 業 務 廃 止 届 出 書

気象庁長官

 ○○ ○○  殿

氏名又は名称 ○○△△株式会社

法人の場合は代表者氏名

   代表取締役社長 気象 太郎

○○年○○月○○日付第＊＊号により許可を受けた発表業務を廃止したので、気象

業務法第２６条第２項において準用する同法第２２条の規定に基づき、下記のとおり

届け出ます。

記

１．届出者の氏名又は名称及び住所並びに法人の場合は代表者氏名

氏名又は名称  ○○△△株式会社

法人の場合の代表者氏名  代表取締役社長 気象 太郎

住所  東京都千代田区大手町１丁目３番４号

２．廃止した発表業務の範囲

  発表許可第＊＊号（○○年○○月○○日）で許可された事項すべて

３．廃止の日

  ▲▲年▲▲月▲▲日

４．廃止を必要とした理由

  営業所の統廃合に伴い、発表業務を行っていた営業所を廃止したため。